

## Materiale de constructii

I.D.: 96196758

Data publicarii 19.04.24 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 5.083,92 RON - 5.083,92 RON

Descriere: SURUB TORBANT TOTAL FILETAT+PIULITA M8X100-060318100S = 287 BUC X 1.3445 = 385.87  
LEI SAIBA PLATA SM8.4X24X2-9021084S = 263 BUC X 0.2941 = 77.35 LEI SURUB CB TORB  
M8X100 DIN603 SEDA = 50 BUC X 1.0924 = 54.62 LEI PIULITA HEX.M8-093488S = 50 BUC X  
0.126 = 6.30 LEI SAIBA DIN 9021 8 ZN/200 SURUB TRADE = 87 BUC X 0.2101 = 18.28 LEI  
BROASCA EXT.FARA CILINDRU CROM C/L 85MM KALE:153-20 = 1 BUC X 28.57 = 28.57 LEI JAZZ  
CILINDRU 30+10+40 80MM CROM 3CHEI = 1 BUC X 37.82 = 37.82 LEI MANERE USI PVC 85  
NEGRU-EVP-PVC85N = 1 BUC X 29.41 = 29.41 LEI RAMIFICATIE PVC 160/160-87 PORTOCALIU =  
1 BUC X 54.62 = 54.62 LEI CAMIN PE DN550/800 ECHIPAT CONTOR DN20 = 1 BUC X 495.8 =  
495.8 LEI DOP PVC 160 PORTOCALIU = 1 BUC X 11.34 = 11.34 LEI CABLU NEARMAT CUPRU  
3X2.5 FIR PLIN CYY-F = 100ML X 6.5546 = 655.46 LEI BURGHIU IN TREPTE 6-38MM 12 TREPTE-  
YT-44740 = 1 BUC X 79.83 = 79.83 LEI BANDA IZOLATOARE TRACON = 2 BUC X 21.01 = 42.02  
LEI TOTAL PRESOSTAT ELECTRONIC 10BAR-I-TWPS101 = 2 BUC X 205.88 = 411.76 LEI TEAVA  
PE APA 32X10BAR = 90ML X 3.2773 = 294.96 LEI CORDELINA IMPLETITA 10MM-69506 = 50ML  
X 3.7816 = 189.08 LEI RACORD OLANDEZ INTER 32X1-9430007 = 2 BUC X 212.69 = 45.38 LEI  
COT KPE 32X1 FE = 2 BUC X 7.145 = 14.29 LEI SNUR DE ETANSARE LOCTITE 55/160M = 1 BUC  
X 46.22 = 46.22 LEI TEAVA PPRC COMPOZITIE PN20 DN32-9406032 = 1 BUC X 26.89 = 26.89  
LEI COT KPE 32X32 = 1 BUC X 10.08 = 10.08 LEI MUFA MIXTA KPE 32X1 FI = 1 BUC X 6.30 =  
6.30 LEI MUFA MIXTA KPE 32X1 FE = 1 BUC X 6.30 = 6.30 LEI NIPLU ZN 1 = 3 BUC X 4